ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  5
с. Иштан                                                                                                  06.03.2009 г.
                                                                                                      2-е собрание   2 -ого   созыва

Об утверждении Программы «Развитие

личных подсобных хозяйств на

территории Иштанского сельского

поселения на 2009-2012 г.г.»

Изучив Программу «Развитие личных подсобных хозяйств на территории Иштанского сельского поселения на 2009-2012 г.г.»
СОВЕТ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить Программу «развитие личных подсобных хозяйств на территории Иштанского сельского поселения в 2009-2012 г.г.» в предложенной редакции. Приложение № 1)
2. Опубликовать Программу в Информационном листе № 6 и разместить в места обнародования.

Председатель Совета Иштанского

Сельского поселения                                                                 _____________  Н.В.Смолькина

Глава Иштанского

Сельского поселения                                                                 _______________   А.Е.Изотов